
16. PSV Indoor-Turnier
PSV München e.V. Franz-Mader-Str. 11 80992 München (indoor25)
Franz-Mader-Str. 11 80992 München, 23-02-2025

Land D.gang Scheibe PassNr. Athlet Alters Kl. Kat. Division Klasse 1 2 3 4 5 Status Photo

1 -

1 121 PIROS Kris UE49M C UE49M

10 Bogenschützen Vaterstetten

2 037B 17 GROHMANN Peter MB B MB

2 039A 8 HUBRICH Tim MB B MB

2 038B 12 VAITH Peter MB B MB

2 002C 13 VOLKMANN Florian M R M

2 026D 20 FRANKE Sebastian U15M R U15M

2 025A 19 HEIMISCH Benjamin U15M R U15M

2 001A 16 HERMANN Kai U21M R U21M

2 008D 15 NIX Florian UE49M R UE49M

2 007A 23 REDONDE-MÜLLER Christian UE49M R UE49M

2 009C 9 NIBBE Ingo UE65M R UE65M

2 024A 14 VOLKMANN Sonia U15 B U15

2 017C 18 V. HASSELBACH Florentina U21 B U21

2 005B 11 BURGMAIER Johanna W R W

11 BS Babensham

2 031C 168 LEITMANNSTETTER Anton MB B MB

2 036C 167 WASTLHUBER Markus MB B MB

2 034D 172 WEBER Anton MB B MB

1 012C 166 WASTLHUBER Markus M R M

2 035D 170 DELLIAN Margarete WB B WB

2 033B 169 LEITMANNSTETTER Katharina WB B WB

12 BS Laichinger Alb

2 003C 44 KÖHLER Nils M R M

2 032C 45 HÖFLER Isabel WB B WB

13 BS Marzoll

2 039C 252 KURTH Wilhelm MB B MB

2 038A 251 PETERHANS Reinhard MB B MB

2 032A 250 HIRNER Eva WB B WB

14 BS Neumarkt

2 001B 233 BRIESE Alexander M R M

2 008A 229 HILLENBRAND Jürgen UE49M R UE49M

2 021A 231 REICHWALD Katharina U18W R U18W

2 017A 228 KITLINSKI Susanne UE49W R UE49W

2 016A 225 PIETZ-MRAZ Tanja UE49W R UE49W

2 015B 227 WESS Miriam UE49W R UE49W

2 014B 230 HORCICKA Uschi UE65W R UE65W

2 011D 234 BRIESE Julia W R W

15 BS Tripple X Schweiz

1 036C 37 WIRSING Manfred UE65M R UE65M

1 035B 36 WIRSING Lisa UE49W R UE49W

17 BSC Geislingen

2 015D 409 WITZELMAIER Frank UE65M R UE65M

18 BSC Mühldorf

2 036B 188 JAKSON Lukas MB B MB

2 002A 311 POPA Corneliu M R M

2 029B 197 EBNER Jakob U13M R U13M

2 030D 195 SCHLEIBINGER Tim U13M R U13M

2 025C 201 DRINKUTH Henrik U15M R U15M

2 026C 192 WIMMER Samuel U15M R U15M

2 019A 198 PRAMPS Johannes U18M R U18M

2 020A 191 WIMMER Simon U18M R U18M

2 010C 405 SAFI Gul M R M

2 023D 202 DRINKUTH Viktoria U15W R U15W

2 024B 190 GOLD Stella U15W R U15W

2 021D 193 MITTERER Petra U18W R U18W

2 018C 196 SCHLEIBINGER Anna U18W R U18W
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16. PSV Indoor-Turnier
PSV München e.V. Franz-Mader-Str. 11 80992 München (indoor25)
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Land D.gang Scheibe PassNr. Athlet Alters Kl. Kat. Division Klasse 1 2 3 4 5 Status Photo

18 BSC Mühldorf

2 022B 213 DENKL Johanna U21W R U21W

2 004C 189 GOLD Kira W R W

2 005C 181 JAKSON Julia W R W

2 012B 194 WIMMER Sonja W R W

19 BSC Schnaittach

2 036D 298 FICK Matthias MB B MB

2 034A 299 SCHLUND Susanne WB B WB

2 1. Dachauer Bogenschützen

1 002B 244 WEISS Philipp M R M

1 003A 243 ZELLER Fynn M R M

1 027C 247 KRAMMER Lorenz U15M R U15M

1 019C 246 KOCH Rebekka U18M R U18M

1 018C 245 KOEHLER Valentin U18M R U18M

1 009B 380 SCHWEITZER Andreas UE49M R UE49M

1 006D 242 ZELLER Peter UE49M R UE49M

1 035D 248 MUELLER Rolf UE65M R UE65M

20 BSG Ebersberg

1 044C 374 ESCHENBECHER Luca Paul U21 C U21

1 030A 259 GEISLER Juan U11M R U11M

1 029C 260 NEUMEYER Moritz U11M R U11M

1 030C 261 NEUMEYER Lars U13M R U13M

1 031D 375 ESCHENBECHER Norbert UE49M R UE49M

1 036A 6 RAßHOFER Robert UE65M R UE65M

21 BSG Raubling

1 009C 368 KILB Sonja UE49W R UE49W

2 006C 7 HACHEROVA Veronika W R W

2 005A 241 KELLERER Balbina W R W

22 BSO-Oberdürrbach

2 010A 265 GALLE Roland UE65M R UE65M

23 BSSB Landeskader

1 028A 140 ALVAREZ Mario U15M R U15M

1 028B 139 EDELMANN Fabio U15M R U15M

1 025D 141 JOCHMANN Maximilian U15M R U15M

1 027A 138 LOIBL Philipp U15M R U15M

1 018D 146 BERNER Johannes U18M R U18M

1 016B 147 HÖFER Ennio U18M R U18M

1 019B 148 MAYER Kilian U18M R U18M

1 020B 145 WEISE Julian U18M R U18M

1 024C 136 BOGNER Emily U15W R U15W

1 023D 132 FUHRMANN Emma U15W R U15W

1 025A 133 GRASSER Hannah U15W R U15W

1 027D 134 GRASSER Marie U15W R U15W

1 026A 131 GRIEßMEIER Amelie U15W R U15W

1 026B 137 MERKER Alina U15W R U15W

1 021D 144 ANKENBRAND Lola U18W R U18W

1 022B 143 HEIß Elena U18W R U18W

25 BSV Erlangen

1 043B 367 ENGEL Jörg UE49M C UE49M

26 BSV Ulm

1 039B 306 GERTH-WASSERMANN Karl MB B MB

2 020B 257 UHRNER Jan Marc U18M R U18M

2 032B 258 UHRNER Gisela WB B WB

1 040D 307 WIESNER Diana WB B WB

1 006C 305 HEPTING Alexandra U21W R U21W

27 Drei Wappen Voithenberg

2 043B 30 KERSCHER Michael UE49M C UE49M
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PSV München e.V. Franz-Mader-Str. 11 80992 München (indoor25)
Franz-Mader-Str. 11 80992 München, 23-02-2025

Land D.gang Scheibe PassNr. Athlet Alters Kl. Kat. Division Klasse 1 2 3 4 5 Status Photo

27 Drei Wappen Voithenberg

2 042A 28 REINSCH Bernhard UE49M C UE49M

28 FSG Neuburg

2 037D 67 REUTHLINGER Ralf MB B MB

2 012D 63 KLEINWÄCHTER Bodo UE49M R UE49M

2 013D 65 SCHRANZ Jürgen UE49M R UE49M

2 039B 66 DITTENHAUSER Josef UE65M R UE65M

2 015A 64 KLEINWÄCHTER Kerstin UE49W R UE49W

3 1.BSC Rottal

1 042A 363 WIESTER Florian M C M

1 001B 365 HÖGL Thomas M R M

1 004A 364 LICHTNECKER Raphael M R M

1 033A 362 MEIER Horst UE49M R UE49M

1 005C 366 ZOGLAUER Angela W R W

30 Hubertus Böhmzwiesel

2 036A 297 HERWEG Jens MB B MB

2 023C 295 HERWEG Jaron U15 B U15

2 032D 296 HERWEG Jana WB B WB

31 Landsberger Bogenschützen

2 039D 404 SZEVERENYI Johann MB B MB

32 MBSV Memmingen

1 043D 22 KAISER Christian UE49M C UE49M

1 041B 1 STEPHAN Tim UE49M C UE49M

1 042D 21 KAISER Andrea W C W

33 MTV Berg Abt. Bogen

1 019D 312 KIRICZI Lars U18M R U18M

34 Neu-Edelweiß Schwaig

1 013B 59 BILESZYNSKYJ Stefan M R M

1 012A 61 HORVATH Zoltan M R M

1 014B 62 KREUZPOINTNER Benedikt M R M

1 015A 60 MESNER Alexander M R M

35 Oberallgäuer Gauschützen

2 041C 27 EDER Tobias M C M

2 043A 24 RAAB Matthias UE49M C UE49M

2 044A 26 RAAB Maria UE49W C UE49W

36 OldManArchery

2 042C 414 SAILER Ludwig M C M

37 PSV München

1 041D 358 GRÄFE Jonathan M C M

2 030A 407 SCHEFFLER Lucas U13M R U13M

1 018B 386 BIELSKYI Viacheslav U18M R U18M

1 010A 410 UTSCHEID Lars M R M

1 029A 413 PIRTHAUER Julian U13M R U13M

2 028A 408 ALIYEV Aylin U13W R U13W

1 023A 411 DOGIC Demir U15W R U15W

1 025B 384 KUNRATH Johanna U15W R U15W

1 028C 406 SANDER Sarah U15W R U15W

1 026C 385 SPIERING Carla U15W R U15W

1 024A 412 SU Simon U15W R U15W

1 041C 293 COSTACHESCU Daniela UE49W R UE49W

1 005B 359 KLUONE Justina W R W

1 010D 383 ZIMMERMANN Kira W R W

38 SBS Sauerlach

2 044D 223 FREY Thomas UE65M C UE65M

1 031B 122 PAULI Claus UE65M R UE65M
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39 SC Gröbenzell

1 038A 274 HARMS Torsten MB B MB

1 020D 273 RABE Niklas U21 B U21

1 014D 269 BAUR Alin M R M

1 013D 267 LEMBKE Jan M R M

1 030D 339 GANSHORN Bryan U13M R U13M

1 019A 270 LUKAUER Simon U18M R U18M

1 020C 271 OPPELT Sebastian U18M R U18M

1 017B 272 LÜDEKE Maren U21 B U21

1 021B 268 LEMBKE Pia U18W R U18W

4 Alztaler Bogenschützen

1 040A 320 WIESER Monika WB B WB

1 022A 319 MEYER Kate U18W R U18W

40 SC-U Germering

2 016D 47 GEIGER Christian M R M

2 019C 46 GEIGER Raphael U18M R U18M

2 018D 104 MANHART Johannes U18M R U18M

1 032D 48 SEVECKE Jens UE49M R UE49M

1 007A 51 SÜTFELS Peter UE49M R UE49M

2 043D 105 TELLMANN Jens UE49M R UE49M

1 042B 103 STORCH Katja W C W

1 015C 120 HOMBACH Juliane W R W

1 033D 49 KULBE Christina W R W

1 016A 33 SCHATTA Christiane W R W

41 SG Edelweiß Bruckmühl

2 007D 68 GERBERDING Gerold UE49M R UE49M

42 SG Edelweiß Hallbergmoos

2 029D 79 FABIAN Loibl U13M R U13M

1 035C 310 SPARAKOWSKI Rudi UE65M R UE65M

43 SG Edelweiss Tading e.V.

2 029C 74 MOUZAKITIS Leonidas U13M R U13M

2 026B 72 SEISENBERGER Quirin U15M R U15M

2 030C 75 MOUZAKITI Melina U13W R U13W

2 028B 73 WENNRICH Emma U13W R U13W

44 SG Frohsinn Oberpfaffenhofen

1 003C 157 GODENIR Aurelien M R M

45 SG Grabenfleck

1 039C 337 KEMPA Georg MB B MB

1 039A 334 KEMPA Marc Alexander MB B MB

1 044B 331 JOKI Antero UE49M C UE49M

1 014C 338 SINGHAL Ashutosh M R M

1 008A 336 BOHL Jürgen UE49M R UE49M

1 006A 335 WENZEL Sushil-Kumar UE49M R UE49M

1 032B 333 ALTHAMMER Peter UE65M R UE65M

1 037D 332 LERZER-TORNOW Erna UE65W R UE65W

46 SG Hechendorf/Güntering

1 038C 318 FÜK Roman MB B MB

2 033C 2 HORWATH Andrea WB B WB

47 SG Hubertuns Hörlkofen

2 037C 100 GRASSL Richard MB B MB

2 023B 99 GRASSL Georg U15 B U15

2 017D 97 MÖNCH Kim M R M

2 025B 98 GRASSL Franz U15M R U15M

2 006D 93 NITTEL Frank UE49M R UE49M

2 008C 92 WRODARCZYK Mario UE49M R UE49M

2 021B 94 KOWALIK Lena U18W R U18W

2 009B 376 HÖFER-CALLIGARIS Alexandra UE49W R UE49W

2 007B 91 WRODARCYK Marzena UE49W R UE49W

2 011B 96 MACK Barbara W R W
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48 SG Krautgarten

2 035A 253 ABELTSHAUSER Christian MB B MB

2 038C 249 MÜLLER Rolf MB B MB

1 033B 381 KÖLL Günter UE49M R UE49M

1 024D 382 JUND Johanna U15W R U15W

49 SG Schüsselhausen Mainburg

1 023B 371 SZEVÉRENYI Elias-Kilian U15 B U15

1 013A 370 LEY Marc-Aurel M R M

1 012B 361 NEMETH Lajos M R M

1 034B 360 KITTNER Christian UE49M R UE49M

5 ASD Arcieri del Torrazzo

2 013C 69 ROSSI Ivan UE49M R UE49M

51 Sportfreunde Gmund-Dürnbach

2 043C 82 NICKEL Andreas M C M

2 042B 80 ERTL Christoph UE49M C UE49M

2 003B 81 MEHMEL Manuel M R M

2 010D 83 PHILIPP Maik M R M

52 SpVgg Höhenkirchen

1 001A 117 EDER Tobias M R M

2 004B 377 WEINZIERL Thomas M R M

2 024D 113 BARTEL Benjamin U15M R U15M

2 026A 112 FRÖBEL Lukas U15M R U15M

2 019D 116 MRASEK Simon U18M R U18M

2 019B 114 PÖTTINGER Leon U18M R U18M

1 007C 119 CHEVALLERIE Konstantin UE49M R UE49M

1 015B 118 FRIZBERG Sophie W R W

53 STC Rot-Weiß Ingolstadt

2 034C 58 HOFBAUER Christoph MB B MB

2 037A 56 IRMLER Michael MB B MB

2 040A 57 DANZIG Christian M C M

2 013B 54 HÄCKL Hubert UE49M R UE49M

2 012A 53 ANZER Sonja W R W

54 SV Frohsinn Ilmmünster

1 037A 109 HEINZ Heiko UE65M R UE65M

1 044A 111 WEINHARDT Marion UE49W C UE49W

55 SV Gartenstadt Trudering

2 018B 239 PRINZEN Henrik U18M R U18M

1 007D 237 MARIN Jose UE49M R UE49M

1 008B 235 STADLMANN Johann UE49M R UE49M

1 036D 236 KLARNER Ludwig UE65M R UE65M

2 022A 240 SCHÄFER Charlotte U21W R U21W

1 037C 238 KAISER Heidemarie UE65W R UE65W

56 SV Gelting

1 038B 165 ILIC Sladan MB B MB

2 014C 158 BÄR Patrick UE49M R UE49M

1 018A 163 HURLER Johanna U21 B U21

1 016D 1620 ILIC Myriam U21 B U21

1 017A 161 LICHTENSTEIN Mika U21 B U21

2 018A 160 THOMAS Rebecca U21 B U21

1 040C 164 BARTOSCH Edith WB B WB

2 033A 159 THOMAS Johanna WB B WB

58 SV Hubertus Poing

2 028C 212 SCHERZ Korbinian U11M R U11M

2 027C 211 STAHL Isabel U11M R U11M

2 030B 208 SCHERZ Maximilian U13M R U13M

2 027D 209 SCHERZ Sebastian U13M R U13M

2 029A 210 STAHL Benjamin U13M R U13M
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58 SV Hubertus Poing

2 012C 206 SCHERZ Andreas UE49M R UE49M

2 011A 203 SCHERZ Anja W R W

2 011C 204 STAHL Eva W R W

59 SV Kadeltshofen

2 035C 277 HÄUSSLER Christoph MB B MB

2 038D 32 RUEß Stephan MB B MB

2 033D 31 FELK Stephanie WB B WB

2 021C 275 HÄUSSLER Magdalena U18W R U18W

2 020D 276 RUEß Johanna U18W R U18W

6 ASV Buchenbühl

2 027A 309 FICHTNER Marina U11W R U11W

2 004D 308 STEINECK Andrea W R W

60 SV Kleinrinderfeld

1 003B 290 KRACHT Christoph M R M

1 013C 292 SCHAFFERHANS Julian M R M

1 011B 291 SCHRAUTH Antonia W R W

61 SV Lehmingen/Dornstadt

2 022D 286 HUBER Simon U15 C U15

62 SV Pang

2 040D 182 BUSCH Jan-Frederic M C M

2 002B 185 BABL Florian M R M

2 003D 255 KAMMERER Gernot M R M

2 008B 183 GAß Patrick UE49M R UE49M

2 020C 184 BUSCH Anna Sophie U18W R U18W

2 031A 400 FISCHER Margit UE49W R UE49W

2 006A 256 HELL Manuela W R W

63 SZ Waldkraiburg

1 009A 110 DZIUROWICZ Damian UE49M R UE49M

2 014A 378 SKRZYDEL Krzysztof UE49M R UE49M

2 013A 379 VROLIJK Dinah Tan UE49M R UE49M

64 Tassilo Schützen Aschheim

1 043A 345 GRUNAU Manfred UE49M C UE49M

1 024B 344 CORDES Tim U15M R U15M

1 026D 347 KAPPEL Theo U15M R U15M

1 020A 341 BRAND Tim U18M R U18M

1 008D 340 AL-SHEMALI Eyad UE49M R UE49M

1 035A 346 HEIMBACH Robert UE49M R UE49M

1 031A 352 OTTO Stefan UE49M R UE49M

1 032A 353 PACHMANN Marc UE49M R UE49M

1 036B 354 PICHLER Klaus UE49M R UE49M

1 034A 357 SUPPES Dirk UE49M R UE49M

1 029D 350 LÜDORF Lisa Marie U13W R U13W

1 021C 342 BRAUN Manola U18W R U18W

1 022D 349 LÜDORF Sarah U21W R U21W

1 017C 355 SCHMOLZ Marcelina U21W R U21W

1 004C 348 KREUZPOINTNER Veronika W R W

65 Team Bogensport Walter

2 044B 285 RABENSEIFNER Fabio U21 C U21

2 022C 284 RABENSEIFNER Amelie U15 C U15

66 TSV Jahn Freising

2 042C 5 KUTSCHER Jan Nicholas M C M

1 002D 329 BRESKE Holger M R M

1 001C 327 KÖRNER Steve M R M

1 003D 328 NIEDERMEIER Andreas M R M

1 010C 323 AMBACH Benno U21M R U21M

1 009D 324 GUNPUTH Robin U21M R U21M
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66 TSV Jahn Freising

1 005D 330 BAYER Uta UE49M R UE49M

1 006B 322 WEIGEL Stefan UE49M R UE49M

1 042C 4 KUTSCHER Katharina W C W

1 016C 325 STANGL Soley U18W R U18W

1 004B 326 GEORG Yuliya W R W

1 011D 321 GRUNA Anja W R W

67 TSV Waldtrudering

1 025C 178 REUTER Ari U15M R U15M

1 021A 173 ARENZ Christian U18M R U18M

1 031C 174 ARENZ Rainer UE49M R UE49M

2 009A 175 FLECKENSTEIN Udo UE49M R UE49M

1 011A 180 GEERDS Uwe UE49M R UE49M

1 008C 179 KIVIMAA Jari UE49M R UE49M

68 USC München

2 010B 217 FURTMAYR Florian M R M

2 002D 215 OSTWALD Philipp M R M

2 003A 222 VOGEL Lukas M R M

2 015C 218 EDER Michael UE65M R UE65M

2 016B 221 DREXLER Theresa UE49W R UE49W

2 014D 219 HONG-KUHLES Tiffany UE49W R UE49W

2 006B 216 SONNER Patricia W R W

69 VSG 1849 Wemding

2 041A 187 ERDOGAN Nail M C M

2 044C 186 SCHMIEDER Rudi Anton UE65M C UE65M

2 001C 124 OESTERLE Andre M R M

2 028D 123 OESTERLE Ben U13M R U13M

7 Bayernwerk SG Ostbayern

2 031B 394 BUCKENDAHL Klaus MB B MB

1 037B 393 CHUDAK Andreas MB B MB

1 038D 389 JEANETTE Marc Arthur MB B MB

1 002A 388 THATTARASSERY UNNI Rahul M R M

1 012D 391 UHLEMANN Marco M R M

1 033C 399 KOBOS Roman UE49M R UE49M

1 011C 392 ROMAHN Stephan UE49M R UE49M

2 041D 395 NEUBAUER Christian UE49W R UE49W

1 010B 402 SCHAFFNER Alexandra UE49W R UE49W

1 041A 403 SCHAFFNER Reiner UE49W R UE49W

1 017D 387 RAUCH Carolin W R W

70 VSG Dingolfing

2 004A 279 ENGLHARDT Riccardo M R M

2 005D 281 THURMEIER Tobias M R M

2 007C 280 LINK Andreas UE49M R UE49M

2 009D 282 MIRTES Simone UE49W R UE49W

71 Waldschützen Kirchdorf

1 043C 86 SCHMID Günther UE49M C UE49M

72 ZSG Grabenstätt

1 002C 316 SLUP Norbert M R M

1 014A 315 TOPLAK Goran M R M

1 040B 313 MITTERMAIER Hedi WB B WB

1 034C 314 ROUSSIAS Xenia UE49W R UE49W

1 015D 317 HIRTL Jessica W R W

8 BC-Ismaning

1 001D 39 JOCHMANN Alexander M R M

2 001D 76 WAGNER Christian M R M

2 027B 283 JOCHMANN Fabian U11M R U11M

1 032C 38 ROTH Jürgen UE49M R UE49M

1 039D 42 WEISE Nicol WB B WB
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8 BC-Ismaning

1 004D 287 CHMURA Malwina U21W R U21W

1 034D 41 HINTERMAYR Martina UE49W R UE49W

9 BS Sittenbach

2 035B 89 GRÄßL Christian MB B MB

2 034B 106 KUTZNER Anton MB B MB

2 023A 129 GRÄßL Ferdinand U15 B U15

2 024C 108 KUTZNER Logan U15 B U15

2 040B 125 OTTOMANN Daniel M C M

2 042D 126 KÜHNER Manfred Alexander UE49M C UE49M

1 030B 224 FISCHER Simon U13M R U13M

1 028D 127 AXTNER Alexander U15M R U15M

2 025D 128 MANCHENKO Ivan U15M R U15M

1 007B 90 KÖRNER Peter UE49M R UE49M

2 017B 130 LEINBERGER Michael UE65M R UE65M

2 031D 107 KUTZNER Corrina WB B WB

2 016C 87 SEHLKE Ruth UE49W R UE49W

1 005A 232 HAEBE Julija W R W

M1 TASSILO SCHÜTZEN ASCHHEIM

1 020A 341 BRAND Tim U18M R U18M  

1 022D 349 LÜDORF Sarah U21W R U21W  

1 017C 355 SCHMOLZ Marcelina U21W R U21W  

M10 BS SITTENBACH

2 035B 89 GRÄßL Christian MB B MB

2 034B 106 KUTZNER Anton MB B MB

2 031D 107 KUTZNER Corrina WB B WB

M11 NEU-EDELWEIß SCHWAIG

1 013B 59 BILESZYNSKYJ Stefan M R M

1 012A 61 HORVATH Zoltan M R M

1 015A 60 MESNER Alexander M R M

M12 BSG RAUBLING

1 009C 368 KILB Sonja UE49W R UE49W

2 006C 7 HACHEROVA Veronika W R W

2 005A 241 KELLERER Balbina W R W

M13 BSG EBERSBERG

1 030A 259 GEISLER Juan U11M R U11M

1 029C 260 NEUMEYER Moritz U11M R U11M

1 030C 261 NEUMEYER Lars U13M R U13M

M14 SG GRABENFLECK

1 014C 338 SINGHAL Ashutosh M R M

1 008A 336 BOHL Jürgen UE49M R UE49M

1 006A 335 WENZEL Sushil-Kumar UE49M R UE49M

M15 SG GRABENFLECK

1 039C 337 KEMPA Georg MB B MB

1 039A 334 KEMPA Marc Alexander MB B MB

1 032B 333 ALTHAMMER Peter UE65M R UE65M

M16 TASSILO SCHÜTZEN ASCHHEIM

1 024B 344 CORDES Tim U15M R U15M

1 026D 347 KAPPEL Theo U15M R U15M

1 029D 350 LÜDORF Lisa Marie U13W R U13W

M17 TASSILO SCHÜTZEN ASCHHEIM

1 035A 346 HEIMBACH Robert UE49M R UE49M

1 032A 353 PACHMANN Marc UE49M R UE49M

1 021C 342 BRAUN Manola U18W R U18W

M18 TASSILO SCHÜTZEN ASCHHEIM

1 008D 340 AL-SHEMALI Eyad UE49M R UE49M
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16. PSV Indoor-Turnier
PSV München e.V. Franz-Mader-Str. 11 80992 München (indoor25)
Franz-Mader-Str. 11 80992 München, 23-02-2025

Land D.gang Scheibe PassNr. Athlet Alters Kl. Kat. Division Klasse 1 2 3 4 5 Status Photo

M18 TASSILO SCHÜTZEN ASCHHEIM

1 031A 352 OTTO Stefan UE49M R UE49M

1 036B 354 PICHLER Klaus UE49M R UE49M

M19 PSV MÜNCHEN

2 028A 408 ALIYEV Aylin U13W R U13W

1 028C 406 SANDER Sarah U15W R U15W

1 026C 385 SPIERING Carla U15W R U15W

M2 SZ WALDKRAIBURG

1 009A 110 DZIUROWICZ Damian UE49M R UE49M

2 014A 378 SKRZYDEL Krzysztof UE49M R UE49M

2 013A 379 VROLIJK Dinah Tan UE49M R UE49M

M20 PSV MÜNCHEN

1 023A 411 DOGIC Demir U15W R U15W

1 025B 384 KUNRATH Johanna U15W R U15W

1 024A 412 SU Simon U15W R U15W

M21 SC-U GERMERING

1 007A 51 SÜTFELS Peter UE49M R UE49M

1 016A 33 SCHATTA Christiane W R W

M22 SC-U GERMERING

2 016D 47 GEIGER Christian M R M

1 015C 120 HOMBACH Juliane W R W

1 033D 49 KULBE Christina W R W

M23 SV GARTENSTADT TRUDERING

1 007D 237 MARIN Jose UE49M R UE49M

1 036D 236 KLARNER Ludwig UE65M R UE65M

1 037C 238 KAISER Heidemarie UE65W R UE65W

M24 1.BSC ROTTAL

1 001B 365 HÖGL Thomas M R M

1 004A 364 LICHTNECKER Raphael M R M

1 005C 366 ZOGLAUER Angela W R W

M25 BC-ISMANING

1 001D 39 JOCHMANN Alexander M R M

2 001D 76 WAGNER Christian M R M

1 032C 38 ROTH Jürgen UE49M R UE49M

M26 BC-ISMANING

1 039D 42 WEISE Nicol WB B WB

1 004D 287 CHMURA Malwina U21W R U21W

1 034D 41 HINTERMAYR Martina UE49W R UE49W

M27 SPVGG HÖHENKIRCHEN

1 001A 117 EDER Tobias M R M

2 004B 377 WEINZIERL Thomas M R M

1 015B 118 FRIZBERG Sophie W R W

M28 BAYERNWERK SG OSTBAYERN

1 037B 393 CHUDAK Andreas MB B MB

1 002A 388 THATTARASSERY UNNI Rahul M R M

2 041D 395 NEUBAUER Christian UE49W R UE49W

M29 BAYERNWERK SG OSTBAYERN

2 031B 394 BUCKENDAHL Klaus MB B MB

1 010B 402 SCHAFFNER Alexandra UE49W R UE49W

1 041A 403 SCHAFFNER Reiner UE49W R UE49W

M3 TSV WALDTRUDERING

1 021A 173 ARENZ Christian U18M R U18M

2 009A 175 FLECKENSTEIN Udo UE49M R UE49M

1 008C 179 KIVIMAA Jari UE49M R UE49M
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16. PSV Indoor-Turnier
PSV München e.V. Franz-Mader-Str. 11 80992 München (indoor25)
Franz-Mader-Str. 11 80992 München, 23-02-2025

Land D.gang Scheibe PassNr. Athlet Alters Kl. Kat. Division Klasse 1 2 3 4 5 Status Photo

M30 BAYERNWERK SG OSTBAYERN

1 038D 389 JEANETTE Marc Arthur MB B MB

1 033C 399 KOBOS Roman UE49M R UE49M

1 017D 387 RAUCH Carolin W R W

M31 BS BABENSHAM

2 031C 168 LEITMANNSTETTER Anton MB B MB

1 012C 166 WASTLHUBER Markus M R M

2 033B 169 LEITMANNSTETTER Katharina WB B WB

M32 TSV JAHN FREISING

1 001C 327 KÖRNER Steve M R M

1 003D 328 NIEDERMEIER Andreas M R M

1 010C 323 AMBACH Benno U21M R U21M

M33 TSV JAHN FREISING

1 002D 329 BRESKE Holger M R M

1 009D 324 GUNPUTH Robin U21M R U21M

1 004B 326 GEORG Yuliya W R W

M4 BS SITTENBACH

1 007B 90 KÖRNER Peter UE49M R UE49M

2 017B 130 LEINBERGER Michael UE65M R UE65M

1 005A 232 HAEBE Julija W R W

M5 SG SCHÜSSELHAUSEN MAINBURG

1 013A 370 LEY Marc-Aurel M R M

1 012B 361 NEMETH Lajos M R M

1 034B 360 KITTNER Christian UE49M R UE49M

M6 MBSV MEMMINGEN

1 043D 22 KAISER Christian UE49M C UE49M

1 041B 1 STEPHAN Tim UE49M C UE49M

1 042D 21 KAISER Andrea W C W

M7 BS SITTENBACH

2 024C 108 KUTZNER Logan U15 B U15

1 030B 224 FISCHER Simon U13M R U13M

2 025D 128 MANCHENKO Ivan U15M R U15M

M8 SC GRÖBENZELL

1 038A 274 HARMS Torsten MB B MB

1 014D 269 BAUR Alin M R M

1 013D 267 LEMBKE Jan M R M

M9 SC GRÖBENZELL

1 020D 273 RABE Niklas U21 B U21

1 017B 272 LÜDEKE Maren U21 B U21

1 021B 268 LEMBKE Pia U18W R U18W

Teilnahme am Turnier

1 2 3 4 5 1 Einzelwertung - Qualifikation 2 Einzelwertung - Finale

3 Mannschaftswertung - Qualifikation 4 Mannschaftswertung - Finale 5 Mixed Team Finale
Ja Nein
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